offertimus, ne scilicet hanc
parentes corpori argemus d
per currete angulos coartan
na, uel est nouus uerbo dicit
ad imitandum quod impetis a
ueterem ad ueterem hanc uerbo
nouo, & eorum per angulif
per angulos parat. Ne ergo n
libra et miles similitudines, q
scriptura dicit conuenit. Ne ergo
animalium, quoniam minus per si
rit, impedit plurimum intellectio
herbarum, uel queq; inueniunt ra
buculi nos ad quod uerum tenet
eam obicere laborum obicere
ponitur, & ignorata Beiliu
plerumq; in obicere tunc, no
est intelligere, potest perperit
ho, quoniam rediens ad uerum uer
nomius & olei lenem conuati
hunc corrumpi, si ardorem q
no. Malo sciem per ignoranta
quam non habet, uel ad purgand
dote ad hanc obicere per uer
uap hanc omnino inuenire t
perperit uerbo & mundabor,
apertis a miscrum reru igno
nec ergo auilare ac miscere po
quoniam de linguis discip
perperit hanc de ambigin
DE AMBIGUIS SIGNIS
CONSTANT.
Nec ergo autem scriptur
in autra illis, sed cū

offeramus, ne fides christiana tãq̃ necetur in nobis . si
parcentes corpori negemus deum . Vel illud quod
per cauernę angustias coartatus . deposita ueteri tu
nica, uestes nouas accipere dicitur . quantum concinît
ad imitandam ipsam serpentis astutiam . exuendumq̃
veterem hominem sicut apostolus dicit . ut induamur
nouo . & exeundum per angustias dicente dño . intrate
per angustam portam . Vt ergo noticia naturę serpētis
illustrat multas similitudines . quos de hoc animante
scriptura dare consueuit . sic ignorantia nonnullorum
animalium . que non minus per similitudines cōmemo
rat . impedit plurimum intellectorem . sic lapidum . sic
herbarum . uel queq̃ tenentur radicibus . Nam et Car
bunculi noticia quod lucet in tenebris . multa illuminat .
etiam obscura librorum . ubicũq̃ propter similitudinē
ponitur . & ignorantia Berilli . uel adamantis . claudit
plerumq̃ intelligentię fores . nec aliã ob causam facile
est intelligere . pacem perpetuã significari oliuę ramu
lo . quem rediens ad arcam columba pertulit . nisi quia
nouimus & olei lenem contactum . non facile alieno
humore corrumpi . & arborem ipsam frondere perenz
niter . Multi autem per ignorantiam yfopi dum nesciūt
quam uim habeat . uel ad purgandum pulmonem . uel
dicitur ad saxa radicibus penetrãda . cum sit herba bre
uis atq̃ humilis . omnino inuenire nō possunt dictum .
Asperges me yfopo & mundabor . Numerorum etiam
imperitia . & musicarum rerũ ignorantię . multa faciūt
non intelligi . translate ac musice posita in scripturis . de
quibus quando de singulis disciplinis disputabimus .
apertius edisseremus . de ambiguis nunc dicturi .